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HALOGY SE - 9917 Halogy, Petéfi u. 97. ® 30/2681451
Palya — 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57.

Szovez.: Dévai Jozsef- 9917 Halogy, F6 t 2/3. Ecsinyol@freemail.hu @ 70/6131168
Ugyintéz6: Németh Laszl6- csinyol@freemail.hu ® 30/3420911
BABOLNA SPORTEGYESULET - 2943 Babolna, Jokai Mér u. 12.

Palya: 2943 Babolna, Béke u. 8. 7341369746
Szovez .: Skuba Istvan — skubaistvan@gmail.com @ 20/3907449
Ugyintézd: Katona Péter - 2943 Babolna, Kolcsei F. ut 37. 2 katonatp@gmail.com ® 70/6343767
NYERGESUJFALU VSE — 2536 Nyergesujfalu, Bartok Béla utca 2.

Palya — 2800 Tatabanya, Szent Borbala u. 9. # 70/2529142
Szovez. (iigyintéz0): Hergéth Janos — 2536 Nyergesujfalu, Liszt F. u. 8. h.janipapa@gmail.com

@ 20/5463504
BALOGUNYOM TK - 9771 Balogunyom, Dézsa Gyorgy u. 1/B E info@polderkft.hu w 30/9682419
Palya — 9700 Szombathely, F6 tér 14. (VAOSZ) 94/513760
Szovez.: Svajda Gy6z6 — 9771 Balogunyom, Dézsa Gyorgy u. 1/B & info@polderkft.hu & 30/9682419
Ugyintézé: Svajda Zoltan — 9771 Balogunyom, Akacs Mihaly u. 1/C info@polderkft.hu = 30/6812575

HEREND VAROSI TEKE KLUB — 8440 Herend, Dézsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com
Palya- 8440 Herend, Kossuth L. u. 139. 88/523285
Szovez. (Ugyintézé): Etlinger Marton — 8440 Herend, Dozsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com
W 70/3840816
LAUF-B TK — 8900 Zalaegerszeg, Zrinyi ut 87. borsos@laufbkft.hu  ® 20/9575154
Palya - 8900 Zalaegerszeg, Vagohid u. 16.
Szovez.(ligyintézG): Borsos Jozsef — borsos@laufbkft.hu  ® 20/9575154
Ugyintéz8: Németh Janos - Etekes001@t-online.hu @ 30/9469104

PETI MTE — 8105 Pétfiird$, Sporttelep
Pélya: 8105 Pétfiirdd, Sporttelep

Szovez.: Bobay Karoly — 8105 Pétfiird6, Pf: 402 kari6603@gmail.com & 70/3564986
SOPRONI SORGURITOK SE — 9400 Sopron, Vandor Sandor u. 1. jweinacht@freemail.hu
Palya — 9400 Sopron, Gyori 1t 2. @ 30/2292570

Szovez. (ligyintéz6): Weinacht Janos — 9400 Sopron, Vasvari Pal u.11. Ejweinacht@freemail.hu
99/328903 ® 30/7179211

OROSZLANYI SZABADIDO EGYESULET — 2840 Oroszlany, Tancsics M. it 66.
Palya - 2840 Oroszlany, Tancsics M. Ut 66.
Szovez. (ligyintéz0): Karacsony Laszl6- 2840 Oroszlany, Haraszthegyi u. 22/A karilaci6@freemail.hu
W 30/3644667

TOPIDO NAGYMIZDO SE — 9913 Nagymizdo, F6 u. 30/A
Pélya — 9700 Szombathely, F6 tér 14.

Szovez.: Tompa Istvan — 9913 Nagymizdd, F6 u. 49. Etompa66@freemail.hu w 30/2476719
Ugyintézd: Nagy Jozsef- 9913 Nagymizdo, F6 u. 82. Enagyjozsef@nordtelekom.hu & 30/5003060
ZALASZENTGROTI TEKE KLUB — 8790 Zalaszentgrot, Ttiztorony tér 13. # 30/4913234

Palya — 8790 Zalaszentgrot, Tztorony tér 13.  Evolner.gyorgy@gmail.com
Szovez.(ligyintéz6): Kovacs Sandor- 8790 Zalaszentgrot, Mitterdomb 010234/0032 & hefabt@freemail.hu
® 30/2397444

SARVARI KINIZSI SE — 9600 Sérvar, Varkeriilet 1-3.  30/2077113
Palya — 9653 Répcelak, Petdfi S. u. 73.
szovez.:  Farkas Imre — 9600 Sarvar, Erdély utca 2. Hfarkas.imre07@gmail.com ® 30/6874648

Ugyintézd: Farkas Imre — 9600 Sarvar, Erdély utca2.  Efarkas.imre07@gmail.com @ 30/6874648




